

# Otrivin Menthol 10ml aerozol do nosa katar zatoki

cena: 25,99 PLN



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,1%
Opakowanie	10 mililitrów
Postać	Aerozol
Producent	glaxosmithkline
Rejestracja	lek
Substancja czynna	xylometazolini hydrochloridum
Zastosowanie	Przeziębienie

## Opis produktu

### Opis

Aerozol do nosa Otrivin Menthol jest miejscowo działającym lekiem zmniejszającym przekrwienie i obrzęk błony śluzowej nosa. Aerozol do nosa Otrivin Menthol odblokowuje zatkany nos, ułatwiając oddychanie.

Substancją czynną leku Otrivin Menthol jest ksylometazolini chlorowodorek.

Aerozol do nosa Otrivin Menthol zawiera także substancje pomocnicze, takie jak mentol i eukaliptol, które dają na błonach śluzowych uczucie chłodu. Działanie leku Otrivin Menthol rozpoczyna się w ciągu 2 minut i utrzymuje się do dwunastu godzin. Otrivin Menthol jest wskazany do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat. Otrivin Menthol nie zawiera substancji konserwujących.

### Wskazania

Aerozol do nosa Otrivin Menthol stosuje się w nadmiernym przekrwieniu błony śluzowej nosa występującym w przebiegu przeziębienia, kataru siennego, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa, zapalenia zatok.

Dzięki zmniejszeniu przekrwienia błony śluzowej jamy nosowo-gardłowej, lek może być stosowany wspomagająco w zapaleniu ucha środkowego. Otrivin Menthol ułatwia wziernikowanie nosa (badanie jamy nosowej).

Substancja czynna: Xylometazolini hydrochloridum

### Skład

Jeden ml roztworu zawiera

1 mg ksylometazolini chlorowodoru.

Pozostałe składniki leku to: sodu diwodorofosforan dwuwodny, disodu fosforan dwunastowodny, sodu chlorek, disodu edetynian, lewomentol, cyneol (eukaliptol), sorbitol, makroglicerolu hydroksystearynian, woda oczyszczona.



#### Dawkowanie

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Leku Otrivin Menthol nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 1 dawka aerozolu Otrivin Menthol do każdego otworu nosowego 3 razy na dobę. Zaleca się, aby ostatnią dawkę leku przyjąć bezpośrednio przed pójściem spać. Nie należy stosować więcej niż 3 razy na dobę do każdego otworu nosowego.

#### Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.

Leku Otrivin Menthol nie należy stosować w przypadku przyjmowania niektórych leków stosowanych w leczeniu depresji. Są to:

inhibitory monoaminooksydazy (IMAO): NIE należy stosować leku Otrivin Menthol w przypadku jednoczesnego stosowania inhibitorów IMAO lub stosowania takich leków w ciągu ostatnich 14 dni,

trój- i czteropierścieniowe leki przeciwdepresyjne.

W przypadku stosowania któregośkolwiek z powyższych leków przed zastosowaniem leku Otrivin Menthol należy skonsultować się z lekarzem.

#### Przeciwwskazania

Kiedy nie stosować leku Otrivin Menthol

jeśli pacjent ma uczulenie na ksylometazolinę chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

jeśli pacjent przeżył operację wykonywaną przez nos, np. usunięcie przysadki lub operację przebiegającą z odsłonięciem opony twardej (operacja mózgu wykonywana przez nos lub usta)

jeśli pacjent ma jaskrę z wąskim kątem przesączania (podwyższone ciśnienie w oku)

jeśli u pacjenta błona śluzowa nosa jest bardzo sucha (wysychające zapalenie błony śluzowej nosa lub zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa).

#### Zawartość:

Opakowanie leku Otrivin Menthol to butelka z pompką dozującą zawierająca 10 ml białego roztworu o zapachu mentolu i eukaliptolu.

Pompka dozująca umożliwia dozowanie dokładnej ilości leku.

Sposób przechowywania: poniżej 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny: GLAXOSMITHKLINE

Pozwolenie: MZ 21629